Medyków 16,  40-752 Katowice), 

postanawia: 

1. Umorzyć postępowanie odwoławcze; 

1. Nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz  

Odwołującego: Centrum Mercury Piotr Wojtczyk z/s we Wrocławiu (ul. Paprotna 8, 

51-117 Wrocław) kwotę 7.500 zł 00 gr (słownie: siedem tysięcy pięćset złotych zero 

groszy), stanowiącej wniesiony wpis od odwołania.